
賬單收件人及郵寄地址
您的賬單收件人姓名及郵寄地址，
郵寄地址可與 供電地址不同

用電價目類別
列明您的賬單為：
大量用電

電力及需求量費用
電力費用根據您的用電度數及每月最
高需求量計算

燃料調整費
燃料調整費會每月調整一次，適時反
映燃料價格的變動，並於中電網頁公
布：https://e.clp.com.hk/fca-ch

用電記錄
提供最近13期賬單的每日平均用電量
以作參考

最大需求量記錄
提供最近13期賬單的每月最大需求量
以作參考

如何閱讀您的電費賬單

適用於大量用電客戶

賬單類別:普通電費單

1

2

3

4

5

6

7

✓

7

8

10

11

12

13

9

14

3 4 10

註冊客戶及供應地址
您的賬單登記人姓名及供電地址

編賬號碼
您專屬的賬戶號碼
作繳費及查詢之用

按金
您已繳付的按金金額

其他
除電力費用和燃料調整費外的其他收費
及回扣

應繳總數及繳款限期
+       +       =應繳總數

請您在繳款限期或之前繳付應繳總數

其他提示

轉數快繳款二維碼

環保訊息
去年平均每度電的二氧化碳排放量

https://e.clp.com.hk/fca-ch


如何閱讀您的電費賬單

適用於大量用電客戶

賬單類別:普通電費單
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用電小貼士
詳列全年用電量、用電日數、每日及
每月平均用電量

讀錶倍數記錄
低用電量賬戶的讀錶倍數通常是1，
而高用電量賬戶的讀錶倍數則是10或
100

總用電度數
電錶度數是按以下公式計算：（今次
電錶讀數-前次電錶讀數）x 讀錶倍數

最高需求量
即該賬單期內在「高峰用電時段」及
「非高峰用電時段」分別錄得的最高
需求量（最低需求量收費以100千伏
安計算）

摘要
總結最近13期賬單的用電度數、需求
量和電費
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